RESENHA DO CONTRATO  

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. ADRT SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA. OBJETO DO CONTRATO: 
Contratação de Empresa para fornecer Gás 
Liquefeito de Petróleo - GLP, para suprir as 
necessidades das Secretarias Municipais. VALOR: 
R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2023. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. 
Dispensa nº 011/2023. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIO: SECRET. MUNICIPAL DE 
ASSIST. SOCIAL – SEMAS 08.122.0013.2036.0000 
MAN. DOS SERV. DE ASSIST. SOCIAL 
3.3.90.30.00 Material De Consumo SEC.